
 

 

 
 

 

 

 
Bassano del Grappa,  21 Maggio 2018                                    

Determina di spesa 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”, così come 

modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative e correttive 
del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA 

 

 

La comunicazione pervenuta dal Miur prot. AOODGEFID/121 Roma 10/01/2018 relativa       
all’autorizzazione del progetto e all’impegno di spesa a valere sul PON Sottoazione 10.6.6A - 
Codice Progetto 10.6.6A-FSEPON-VE-2017-14;   

VISTO 

 

VISTA 

RILEVATO 

 

VISTA 

il Decreto di variazione di Bilancio (prot. N. 2341 del 14/03/2018) con cui è stato inserito il progetto 
in oggetto al Programma Annuale 2018; 
la nomina a RUP prot. 3380 del 16/04/2018; 
dal progetto la necessità di acquistare materiale specifico per le attività programmate (xilografia, 
marmorizzazione...);   
l’assenza di convenzioni Consip attive per le forniture che si intendono acquistare; 

RITENUTO 

 

 

opportuno procedere tramite affidamento diretto, anche in considerazione dell’urgenza, 

Tutto ciò visto e rilevato, 

DECRETA 
 
 Art. 1 Oggetto 
Si decreta l’avvio delle procedure di acquisizione tramite Affidamento diretto previa indagine di mercato informale, 
per la fornitura di: 
1.1  ROTOLO FILO, SECCHIO IN PLASTICA, METRO RIAVVOLGIBILE , FILO DI FERRO, TOVAGLIA DI CARTA, BARATTOLINI IN 
VETRO, ROTOLONI CARTA. 
1.2 BLOCCHI NOTES, CARTA CARBONE, SQUADRE 30°, 45°, 60°, RIGHE L.60CM, CUCITRICI, CARTA FAVINI GR.100-240 A3, 
CARTA FAVINI GR.100-240 A4, FASCETTE IN NYLON. 
1.3 LINOLEUM PER XILOGRAFIA, KIT PER INTAGLIO, PENNELLI, RULLI PER INCHIOSTRAZIONE, BARATTOLO PETROLIO 
BIANCO, COLLA PER CARTA DA PARATI, TREMENTINA NATURALE,  
ai fini del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale – Azione 10.6.6 
Stage/tirocini  a) Sottoazione 10.6.6A Percorsi di alternanza scuola lavoro in filiera. Avviso pubblico prot. 
3781 del 5 aprile 2017 “Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”.–  Codice 
identificativo Progetto: 10.6.6A-FSEPON-VE-2017-14  CUP: E75B1700818000 

 
Art. 2 Criterio di scelta e aggiudicazione 

L'aggiudicazione è effettuata ai sensi dell'art. 32 commi 5, 6 e 7 del D.Lgs. 50/16. Il contratto sarà 

stipulato ai sensi dell'art. 32 comma 8 del D.Lgs. 50/16. 

  

Art. 3 Importo e fornitore 
L’importo totale di spesa massima per il servizio di cui all’art. 1.1 è di € 382,60 (trecentottantadue/60) IVA compresa di 
cui al CIG ZC623A706B con il fornitore EUROBRICO  SPA – Castel Ivano TN. 
L’importo totale di spesa massima per il servizio di cui all’art. 1.2 è di € 124,10 (centoventiquattro/10) IVA compresa di 
cui al CIG Z5423A7111 con il fornitore PELLIZZON LUIGI SRL – Mirano VE. 

   

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  STATALE 
“Luigi Einaudi” 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 
VITD05000D@pec.istruzione.it     einaudi@einaudibassano.gov.it                                                                                                                  

www.einaudibassano.gov.it  - cod.min. VITD05000D                                            MIUR    

mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.gov.it
Protocollo 0004741/2018 del 21/05/2018



 

  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO  

STATALE 
Luigi Einaudi” 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 Via San Tommaso d’Aquino, 8 – tel. 0424 566808  -  C.F. 82002610242 

 

 

 
L’importo totale di spesa massima per il servizio di cui all’art. 1.3 è di € 47,18 (quarantasette/18) IVA compresa di cui al 
CIG Z2723A71AF con il fornitore AMICUCCI BELLE ARTI – Urbino. 
 
 

                        
                                                                                          La Dirigente Scolastica 

Patrizia Ferrazzi (1) 

 

 

(1)
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2018-05-21T11:53:04+0200
	FERRAZZI PATRIZIA




